[image: image1.png]

PAGE
2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

30.08.2022                                                                                       № 98
	О рассмотрении протеста Богородского городского прокурора

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 09.10.2020 № 9 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области», рассмотрев протест Богородского городского прокурора от 30.06.2022 № 5-1-2022,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Признать протест Богородского городского прокурора от 30.06.2022 № 5-1-2022 на решение Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 15.10.2020 № 38 «О налоге на имущество физических лиц» подлежащим удовлетворению.

2. Внести в решение Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 15.10.2020 № 38 «О налоге на имущество физических лиц» изменения в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета».

Первый заместитель

председателя Совета депутатов                                                     И.В.Санатова

Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления                                                       В.Ю.Шолин
PAGE

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]